- פיתוח והטמעה של מערכת מחשוב חדשה המאפשרת לקבל ולטפל בבקשות בינלאומיות באופן מקוון, ללא שימוש בנייר וזאת תוך אינטגרציה מלאה ותקשורת עם מערכות ה-WIPO.
- התאמת החקיקה – הורחבו סמכויות רשות הפטנטים בחוק להפיק דוחות חיפוש וברינה מקדימה בינלאומיים בהתאם להוראות ה-PCT. חוק הפטנטים (תיקון מס' 9), התשע"ב-2011, עבר בכנסת בדצמבר 2011 ולאחר השלמת התקנת תקנות מתאימות יכנס לתוקף ביום 1.6.2012 – המועד בו צפויה רשות הפטנטים להתחיל במתן השירות.

בשנת הפעילות הראשונה תטפל רשות הפטנטים בבקשות של מבקשים ישראלים בלבד. בהמשך ובכפוף לחתימת הסכמים בילטרליים עם משרדים שונים בעולם, תוכל רשות הפטנטים לטפל גם בבקשות של מבקשים זרים.